
 

 

 

 

 
 

 

 

Úsek pojištění hospodářských rizik 
 

 

Dodatek č. 53 
k pojistné smlouvě č. 8602624913 (dříve 212004438) ze dne 1.1.2000 
 
 
sjednané mezi smluvními stranami: 

 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO: 47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897  
(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami. 
 
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00 
 
 
 
a 
 
 
 

Město Litomyšl 
se sídlem Litomyšl, ul. Bří Šťastných 1000, PSČ 570 20, Česká republika 

IČO: 00276944 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.:
(dále jen „pojistník“) 

zastoupené:  Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou 
 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka. 

 
                                   

 
 

 
 
 
Tento dodatek obsahuje úplné znění smlouvy č. 8602624913 (dříve 212004438) včetně dodatků č. 1      až 52 ke 
dni 01.06.2020. 



2 

 
PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

 

 
Produkt Živelní pojištění  pojištění č. 2 
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí
  Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 002   Doplňková živelní pojištění 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 

 
 

Produkt Živelní pojištění  pojištění č. 4 
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí    
  Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: Místa pojištění uvedená v příloze č. 1 k dodatku č. 53  
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 002   Doplňková živelní pojištění 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
Produkt Pojištění elektroniky   pojištění č. 7 
 
Popis předmětu: Soubor vlastních elektronických zařízení  
  Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
  Pojištění se sjednává na první riziko. 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění: 

  ------------------ 
Rozsah pojištění: E1 001  Základní pojištění elektroniky 
                                                E1 103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho částí 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 

  

 
 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže pojištění č. 16 
 
Popis předmětu: Pojištění 

Pojištění se na novou hodnotu. Pojištění se sjednává na první riziko. 
Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění: 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2105   Úmyslné poškození (vandalismus) 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 



4 

Zvláštní ujednání:  Nejsou 

 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 19 
 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
 ----------------------------- 
Rozsah pojištění: K2001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 

 
 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 20 
 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 
 

 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 21 
 
Popis předmětu: 

Pojistná hodnota: První riziko 
Místo pojištění: dle zvláštního ujednání 
  Česká republika 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2010   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 

 ----------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
 



5 

Zvláštní ujednání: 

 
 
Produkt Živelní pojištění  pojištění č. 22 
 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
 ------------------------------ 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 002   Doplňková živelní pojištění 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 

 
 
Produkt Živelní pojištění  pojištění č. 23 
 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 002   Doplňková živelní pojištění 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 

 ------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



6 

Produkt Živelní pojištění - se mění pojištění č. 28 
 
Popis předmětu: Soubor nemovitostí 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: Místa pojištění uvedená v příloze č. 1 k dodatku č. 53 
  Česká republika 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“, 

 Z2 003   Vodovodní nebezpečí, 
 Z2 004   Záplava, povodeň 
 Z2 202   Doplňková živelní nebezpečí bez povodně  a záplavy 

 -------------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky:    
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 

 

 



7 

 
 
Produkt Pojištění elektroniky pojištění č. 29 
 
Popis předmětu: Soubor vybraných cizích věcí movitých.  

  Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
  ------------------------------------------------------------------------------------ 
Rozsah pojištění: E1 001  Základní pojištění elektroniky 
  E1 103  Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho části 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: Nejsou. 

 

 
Produkt Živelní pojištění  pojištění č. 32 
 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 002   Doplňková živelní pojištění 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 

 -------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 
 
 
 
 
 

 
 



8 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže pojištění č. 33 
 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Rozsah pojištění: K2001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 
 
 

 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže pojištění č. 34 
 
Popis předmětu: Pojištění skel 

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění: 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2105   Úmyslné poškození (vandalismus) 

 ----------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 

 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 35 
 
Popis předmětu: Stavební součásti souboru nemovitostí uvedených v příloze č. 1 k dodatku     č. 53. 

Pojištění se sjednává na první riziko. 
Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění: Místa pojištění uvedená v příloze č. 1 k dodatku č. 53 
  Česká republika 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2 001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  



9 

Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: Nesjednávají se 

 
 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 36 
 
Popis předmětu: Pojištění skel souboru nemovitostí (

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění: Místa pojištění uvedená v příloze č. 1 k dodatku č. 53.  
  Česká republika 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2 105   Úmyslné poškození (vandalismus) 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 

 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 37 
 
Popis předmětu: Pojištění souboru nemovitostí (včetně jejich stavebních součástí a příslušenství) 

uvedených v příloze č. 1 k dodatku č. 53.  
Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění: Místa pojištění uvedená v příloze č. 1 k dodatku č. 53.  
  Česká republika 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2 105   Úmyslné poškození (vandalismus) 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 

 
 
 
 
 

 
Produkt Živelní pojištění pojištění č. 39 



10 

 
Popis předmětu: Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecká díla 

a sbírky - 

 
Pojistná hodnota: Jiná hodnota, první riziko 
Místo pojištění: Dle přílohy č. 3 k dodatku č. 53 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 002   Doplňková živelní pojištění 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 

                                   

  

 

 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže pojištění č. 40 
 
Popis předmětu: Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecká díla 

a sbírky - 

  
Pojistná hodnota: Jiná hodnota, první riziko 
Místo pojištění: Dle přílohy č. 3 k dodatku č. 53 
 
 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Rozsah pojištění: K2001  Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 



11 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 

                                   

  

 

 

 

 
 

  

 



12 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže pojištění č. 41 
 
Popis předmětu:  Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecká díla 

a sbírky - 

 
Pojistná hodnota: Jiná hodnota, první riziko 
Místo pojištění: Dle přílohy č. 3 k dodatku č. 53 
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2105   Úmyslné poškození (vandalismus) 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:    

                                  

  

                                       

 

 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 42 
 
Popis předmětu: Soubor nemovitostí – ostatních staveb    
Pojistná hodnota: Nová hodnota , první riziko 
Místo pojištění: Česká republika 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: K2 001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
                                             ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 



13 

Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 

 
Zvláštní ujednání: 

  

 

 
Produkt  Živelní pojištění pojištění č. 43 
 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota:  
Místo pojištění: viz Zvláštní ujednání 
  Česká republika 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: Z2 107 Požár 
  Z2 006 Vichřice 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  

 

 



14 

                                  



15 

 

 
Produkt  Živelní pojištění pojištění č. 44 
 
Popis předmětu: Vlastní a cizí ostatní stavba - 

Pojistná hodnota:  Nová hodnota 
Místo pojištění : 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 004 Záplava, povodeň 
  Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a záplavy 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné: 
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 

 

 

Produkt Živelní pojištění  pojištění č. 45 
 
Popis předmětu: Soubor nemovitostí – ostatních staveb    
  Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 



16 

Místo pojištění: Místa pojištění uvedená v příloze č. 1 k dodatku č. 53  
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 002   Doplňková živelní pojištění 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 

  

 
 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 46 
 
Popis předmětu: Soubor nemovitostí – ostatních staveb    
Pojistná hodnota: Nová hodnota , první riziko 
Místo pojištění: Česká republika 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2 105   Úmyslné poškození (vandalismus) 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 

Zvláštní ujednání: 

 
                                   

 
 

 
Produkt Živelní pojištění pojištění č. 47 
 
Popis předmětu: Soubor vlastních věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecká díla a sbírky 

 
Pojistná hodnota: Jiná hodnota, první riziko 



17 

Místo pojištění: 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 

                                 

  

 

                  

 

 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 48 
 
Popis předmětu: Soubor vlastních věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecká díla a sbírky 

 
Pojistná hodnota: Jiná hodnota, první riziko 
Místo pojištění: 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2001  Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 

 ------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 



18 

Zvláštní ujednání: 

                                       

  

 

                                            

                        



19 

                        

Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních 
údajů: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modřice 

tel.: 957 105 105 

fax: 547 212 602, 547 212 561 

datová schránka: n6tetn3 

www.koop.cz 

 

 
 

Zvláštní ujednání dodatku pojistné smlouvy 

 

 
 

REKAPITULACE 
 
1. Přehled pojištění 
  
Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná: 

- dodatkem č. 49 - 2, 4, 7, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46 

- dodatkem č. 51 - 47, 48 
  

Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):  28 
Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel): nejsou 
Pojištění sjednána tímto dodatkem (přehled pořadových čísel): nejsou 



20 

 
 

 
 
2. Výše a způsob placení pojistného 

  
1. Živelní pojištění 

Roční pojistné  ...................................................................................................................
2.     Pojištění krádeže a loupeže 

Roční pojistné  ...................................................................................................................
3.     Úmyslné poškození (vandalismus) 

Roční pojistné....................................................................................................................
4.     Pojištění krádeže a loupeže (posel) 

Roční pojistné  ...................................................................................................................
5.     Pojištění skla 

Roční pojistné  ...................................................................................................................
6.     Pojištění elektroniky 

Roční pojistné   ..................................................................................................................

Roční pojistné  ............................................................................................................................... 809 015,- Kč 

Celkové roční pojistné za pojistnou smlouvu po zaokrouhlení s ohledem na splátky ....................  809 016,- Kč 

Poměrné pojistné za tento dodatek a dobu do konce pojistného roku (prorata) ……….………………172,- Kč 

Pojistné za tento dodatek a dobu do konce pojistného roku ve výši 172,- Kč je splatné k 15.06.2020. 

Dále zůstávají v platnosti splátky z dodatku č. 52 pojistné smlouvy : 
- ke dni    1.07.2020  ve výši 202 181,- Kč,  
- ke dni    1.10.2020  ve výši 202 181,- Kč. 

V následujících pojistných rocích je pojistné splatné k datům a v částkách: 
- ke dni    1.01.  ve výši 202 254,- Kč,  
- ke dni    1.04.  ve výši 202 254,- Kč,  
- ke dni    1.07.  ve výši 202 254,- Kč,  
- ke dni    1.10.  ve výši 202 254,- Kč. 

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo:
Var. symbol: 8602624913 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: 3558. 
Konstantní symbol pro platbu složenkou: 3359. 

 
 

 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ DODATKU POJISTNÉ SMLOUVY 



21 

 

SOUPIS PÍSEMNOSTÍ A PŘÍLOH 
 
Přílohy:  Příloha č. 1 k dodatku č. 53  
   Příloha č. 3 k dodatku č. 53   
 
 

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU K POJISTNÉ SMLOUVĚ 

 
1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech tohoto 

dodatku. 
2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, které 

jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným pojistným 
podmínkám, která jsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy. 

3. Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník 
nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím 
pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně. 

4. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného zaplacena 
nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou zbývající část 
pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu splatnosti nejbližší příští 
splátky. 

5. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaných 
pojištění odpověděl úplně a pravdivě. 

6. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné smlouvy ve 
výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny 
předcházející rekapitulace pojistné smlouvy. 

7. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen zaplatit 
pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení s placením. 

8. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její splatnosti 
anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců od její splatnosti. 
 

 



22 

Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů 

1.  Prohlášení pojistníka 

1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal 
v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace 
pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a 
seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou 
porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty 
pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek. 

1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku. 

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v 
listinné nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v společných 
ujednání pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří 
nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva 
a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je 
jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické 
komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v 
případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve 
kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto 
postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho 
sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této 
pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve 
uzavřených pojistných smlouvách. 

1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný 
zájem). 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas 
k pojištění. 

1.6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou 
smlouvou nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele, pokud není v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

2.         Registr smluv 

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) 
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených 
citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž 
pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý 
pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.  

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o 
pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo 
smlouvy“ uvést číslo této pojistné smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).  

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím 
zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i 
na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek 
změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.  

 

 

https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038#_blank
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038#_blank
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038#_blank
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038#_blank


23 

 

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto 
informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na 
Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, 
možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a 
dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně 
Kooperativa“. 

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při 
vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

 pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, 
správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o 
zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a 

 pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a 
soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o 
zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte 
právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při 
vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající 
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí. 

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a 
případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů. 

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA  

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka 
bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě 
oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení 
pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků 
pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti 
takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna 
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka 
bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své 
zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

 

http://www.koop.cz/


24 

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem 
souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil 
s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší 
identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely 
a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této 
souvislosti náleží.  

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.06.2020 a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech - 1 stejnopis pro 
pojistníka, 1 stejnopis pro získatele a 2 stejnopisy pro pojistitele, pokud je sjednán v listinné podobě. Je-li 
dodatek uzavírán elektronickými prostředky, pojistník i pojistitel a získatel obdrží originál tohoto dodatku. 

Je-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se 
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data 
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však v 
rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění, 
pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na 
plnění pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem 
mohl(a) vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v 
rozsahu změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, 
vyjma takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před 
odesláním návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku. 

Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán elektronickým 
podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.  

 

 . . 

Podepsáno dne+ ............................  .......................................................   .......................................................  
 za pojistitele za pojistitele 

 

Podepsáno dne+ ............................  .......................................................  
 za pojistníka++ 

 

 

+ Je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu. 
++ a)  Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci osob/y 

podepisující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný stejnopis 
dodatku v listinné podobě. 

 b)  Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte 
též uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu jiného než 
uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedení 
data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým 
prostředkem. 

 
 
Dodatek vypracovala: 



  
Pojistná smlouva č. 8602624913, dodatek č. 53 

   
Příloha č. 1 

  
Nemovitosti - město Litomyšl k 30.4.2020 

 
    Inven.číslo   Název Nová hodnota 

 

    

Příloha č. 3 

     SOUBOR VLASTNÍCH A CIZÍCH VĚCÍ UMĚLECKÉ, HISTORICKÉ NEBO SBĚRATELSKÉ 
HODNOTY 

     3A) 
    

3B)         

    

dle přílohy č. 3B 

 





 


 


 


 


 
 


 


 


Úsek pojištění hospodářských rizik 
 


 


Dodatek č. 53 
k pojistné smlouvě č. 8602624913 (dříve 212004438) ze dne 1.1.2000 
 
 
sjednané mezi smluvními stranami: 


 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO: 47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897  
(dále jen „pojistitel“) 


zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami. 
 
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00 
 
 
 
a 
 
 
 


Město Litomyšl 
se sídlem Litomyšl, ul. Bří Šťastných 1000, PSČ 570 20, Česká republika 


IČO: 00276944 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.:
(dále jen „pojistník“) 


zastoupené:  Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou 
 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka. 


 
                                   


 
 


 
 
 
Tento dodatek obsahuje úplné znění smlouvy č. 8602624913 (dříve 212004438) včetně dodatků č. 1      až 52 ke 
dni 01.06.2020. 







2 


 
PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ 


 


 
Produkt Živelní pojištění  pojištění č. 2 
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí
  Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 002   Doplňková živelní pojištění 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 


 
 


Produkt Živelní pojištění  pojištění č. 4 
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí    
  Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: Místa pojištění uvedená v příloze č. 1 k dodatku č. 53  
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 002   Doplňková živelní pojištění 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







3 


 


 
Produkt Pojištění elektroniky   pojištění č. 7 
 
Popis předmětu: Soubor vlastních elektronických zařízení  
  Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
  Pojištění se sjednává na první riziko. 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění: 


  ------------------ 
Rozsah pojištění: E1 001  Základní pojištění elektroniky 
                                                E1 103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho částí 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 


  


 
 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže pojištění č. 16 
 
Popis předmětu: Pojištění 


Pojištění se na novou hodnotu. Pojištění se sjednává na první riziko. 
Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění: 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2105   Úmyslné poškození (vandalismus) 


 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 







4 


Zvláštní ujednání:  Nejsou 


 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 19 
 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
 ----------------------------- 
Rozsah pojištění: K2001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 


 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 


 
 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 20 
 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 


 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 
 


 


Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 21 
 
Popis předmětu: 


Pojistná hodnota: První riziko 
Místo pojištění: dle zvláštního ujednání 
  Česká republika 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2010   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 


 ----------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
 







5 


Zvláštní ujednání: 


 
 
Produkt Živelní pojištění  pojištění č. 22 
 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
 ------------------------------ 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 002   Doplňková živelní pojištění 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 


 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 


 
 
Produkt Živelní pojištění  pojištění č. 23 
 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 002   Doplňková živelní pojištění 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 


 ------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 







6 


Produkt Živelní pojištění - se mění pojištění č. 28 
 
Popis předmětu: Soubor nemovitostí 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: Místa pojištění uvedená v příloze č. 1 k dodatku č. 53 
  Česká republika 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“, 


 Z2 003   Vodovodní nebezpečí, 
 Z2 004   Záplava, povodeň 
 Z2 202   Doplňková živelní nebezpečí bez povodně  a záplavy 


 -------------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Rozdíl pojistné částky:    
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 


 


 







7 


 
 
Produkt Pojištění elektroniky pojištění č. 29 
 
Popis předmětu: Soubor vybraných cizích věcí movitých.  


  Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
  ------------------------------------------------------------------------------------ 
Rozsah pojištění: E1 001  Základní pojištění elektroniky 
  E1 103  Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho části 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: Nejsou. 


 


 
Produkt Živelní pojištění  pojištění č. 32 
 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 002   Doplňková živelní pojištění 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 


 -------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 
 
 
 
 
 


 
 







8 


Produkt Pojištění krádeže a loupeže pojištění č. 33 
 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění: 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Rozsah pojištění: K2001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 


 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  Nejsou 
 
 


 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže pojištění č. 34 
 
Popis předmětu: Pojištění skel 


Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění: 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2105   Úmyslné poškození (vandalismus) 


 ----------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 


 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 35 
 
Popis předmětu: Stavební součásti souboru nemovitostí uvedených v příloze č. 1 k dodatku     č. 53. 


Pojištění se sjednává na první riziko. 
Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění: Místa pojištění uvedená v příloze č. 1 k dodatku č. 53 
  Česká republika 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2 001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 


 ------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  







9 


Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: Nesjednávají se 


 
 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 36 
 
Popis předmětu: Pojištění skel souboru nemovitostí (


Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění: Místa pojištění uvedená v příloze č. 1 k dodatku č. 53.  
  Česká republika 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2 105   Úmyslné poškození (vandalismus) 


 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 


 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 37 
 
Popis předmětu: Pojištění souboru nemovitostí (včetně jejich stavebních součástí a příslušenství) 


uvedených v příloze č. 1 k dodatku č. 53.  
Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění: Místa pojištění uvedená v příloze č. 1 k dodatku č. 53.  
  Česká republika 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2 105   Úmyslné poškození (vandalismus) 


 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 


 
 
 
 
 


 
Produkt Živelní pojištění pojištění č. 39 







10 


 
Popis předmětu: Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecká díla 


a sbírky - 


 
Pojistná hodnota: Jiná hodnota, první riziko 
Místo pojištění: Dle přílohy č. 3 k dodatku č. 53 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 002   Doplňková živelní pojištění 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 


                                   


  


 


 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže pojištění č. 40 
 
Popis předmětu: Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecká díla 


a sbírky - 


  
Pojistná hodnota: Jiná hodnota, první riziko 
Místo pojištění: Dle přílohy č. 3 k dodatku č. 53 
 
 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Rozsah pojištění: K2001  Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 







11 


 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 


                                   


  


 


 


 


 
 


  


 







12 


Produkt Pojištění krádeže a loupeže pojištění č. 41 
 
Popis předmětu:  Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecká díla 


a sbírky - 


 
Pojistná hodnota: Jiná hodnota, první riziko 
Místo pojištění: Dle přílohy č. 3 k dodatku č. 53 
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2105   Úmyslné poškození (vandalismus) 


 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:    


                                  


  


                                       


 


 


Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 42 
 
Popis předmětu: Soubor nemovitostí – ostatních staveb    
Pojistná hodnota: Nová hodnota , první riziko 
Místo pojištění: Česká republika 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: K2 001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
                                             ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 







13 


Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 


 
Zvláštní ujednání: 


  


 


 
Produkt  Živelní pojištění pojištění č. 43 
 
Popis předmětu: 
Pojistná hodnota:  
Místo pojištění: viz Zvláštní ujednání 
  Česká republika 


-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: Z2 107 Požár 
  Z2 006 Vichřice 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání:  


 


 







14 


                                  







15 


 


 
Produkt  Živelní pojištění pojištění č. 44 
 
Popis předmětu: Vlastní a cizí ostatní stavba - 


Pojistná hodnota:  Nová hodnota 
Místo pojištění : 


-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 004 Záplava, povodeň 
  Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a záplavy 


-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné: 
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 


 


 


Produkt Živelní pojištění  pojištění č. 45 
 
Popis předmětu: Soubor nemovitostí – ostatních staveb    
  Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 







16 


Místo pojištění: Místa pojištění uvedená v příloze č. 1 k dodatku č. 53  
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 002   Doplňková živelní pojištění 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 


  


 
 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 46 
 
Popis předmětu: Soubor nemovitostí – ostatních staveb    
Pojistná hodnota: Nová hodnota , první riziko 
Místo pojištění: Česká republika 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2 105   Úmyslné poškození (vandalismus) 


 ------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 


Zvláštní ujednání: 


 
                                   


 
 


 
Produkt Živelní pojištění pojištění č. 47 
 
Popis předmětu: Soubor vlastních věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecká díla a sbírky 


 
Pojistná hodnota: Jiná hodnota, první riziko 







17 


Místo pojištění: 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 
  Z2 003   Vodovodní nebezpečí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 
Zvláštní ujednání: 


                                 


  


 


                  


 


 
Produkt Pojištění krádeže a loupeže  pojištění č. 48 
 
Popis předmětu: Soubor vlastních věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecká díla a sbírky 


 
Pojistná hodnota: Jiná hodnota, první riziko 
Místo pojištění: 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: K2001  Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 


 ------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka: 
Spoluúčast: 
Sazba:  
Roční pojistné:  
Účinnost od: 01.06.2020 na dobu neurčitou 
 







18 


Zvláštní ujednání: 


                                       


  


 


                                            


                        







19 


                        


Hlášení škodných událostí 


Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních 
údajů: 


Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modřice 


tel.: 957 105 105 


fax: 547 212 602, 547 212 561 


datová schránka: n6tetn3 


www.koop.cz 


 


 
 


Zvláštní ujednání dodatku pojistné smlouvy 


 


 
 


REKAPITULACE 
 
1. Přehled pojištění 
  
Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná: 


- dodatkem č. 49 - 2, 4, 7, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46 


- dodatkem č. 51 - 47, 48 
  


Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):  28 
Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel): nejsou 
Pojištění sjednána tímto dodatkem (přehled pořadových čísel): nejsou 







20 


 
 


 
 
2. Výše a způsob placení pojistného 


  
1. Živelní pojištění 


Roční pojistné  ...................................................................................................................
2.     Pojištění krádeže a loupeže 


Roční pojistné  ...................................................................................................................
3.     Úmyslné poškození (vandalismus) 


Roční pojistné....................................................................................................................
4.     Pojištění krádeže a loupeže (posel) 


Roční pojistné  ...................................................................................................................
5.     Pojištění skla 


Roční pojistné  ...................................................................................................................
6.     Pojištění elektroniky 


Roční pojistné   ..................................................................................................................


Roční pojistné  ............................................................................................................................... 809 015,- Kč 


Celkové roční pojistné za pojistnou smlouvu po zaokrouhlení s ohledem na splátky ....................  809 016,- Kč 


Poměrné pojistné za tento dodatek a dobu do konce pojistného roku (prorata) ……….………………172,- Kč 


Pojistné za tento dodatek a dobu do konce pojistného roku ve výši 172,- Kč je splatné k 15.06.2020. 


Dále zůstávají v platnosti splátky z dodatku č. 52 pojistné smlouvy : 
- ke dni    1.07.2020  ve výši 202 181,- Kč,  
- ke dni    1.10.2020  ve výši 202 181,- Kč. 


V následujících pojistných rocích je pojistné splatné k datům a v částkách: 
- ke dni    1.01.  ve výši 202 254,- Kč,  
- ke dni    1.04.  ve výši 202 254,- Kč,  
- ke dni    1.07.  ve výši 202 254,- Kč,  
- ke dni    1.10.  ve výši 202 254,- Kč. 


Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo:
Var. symbol: 8602624913 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: 3558. 
Konstantní symbol pro platbu složenkou: 3359. 


 
 


 


ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ DODATKU POJISTNÉ SMLOUVY 







21 


 


SOUPIS PÍSEMNOSTÍ A PŘÍLOH 
 
Přílohy:  Příloha č. 1 k dodatku č. 53  
   Příloha č. 3 k dodatku č. 53   
 
 


SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU K POJISTNÉ SMLOUVĚ 


 
1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech tohoto 


dodatku. 
2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, které 


jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným pojistným 
podmínkám, která jsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy. 


3. Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník 
nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím 
pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně. 


4. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného zaplacena 
nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou zbývající část 
pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu splatnosti nejbližší příští 
splátky. 


5. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaných 
pojištění odpověděl úplně a pravdivě. 


6. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné smlouvy ve 
výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny 
předcházející rekapitulace pojistné smlouvy. 


7. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen zaplatit 
pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení s placením. 


8. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její splatnosti 
anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců od její splatnosti. 
 


 







22 


Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů 


1.  Prohlášení pojistníka 


1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal 
v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace 
pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a 
seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou 
porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty 
pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek. 


1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku. 


1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v 
listinné nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v společných 
ujednání pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří 
nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva 
a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je 
jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 


1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické 
komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v 
případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve 
kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto 
postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho 
sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této 
pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve 
uzavřených pojistných smlouvách. 


1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný 
zájem). 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas 
k pojištění. 


1.6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou 
smlouvou nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele, pokud není v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak. 


2.         Registr smluv 


2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) 
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených 
citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž 
pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý 
pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.  


Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o 
pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo 
smlouvy“ uvést číslo této pojistné smlouvy. 


Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).  


Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím 
zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i 
na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek 
změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.  


 


 



https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038#_blank

https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038#_blank

https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038#_blank

https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038#_blank





23 


 


3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 


V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto 
informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na 
Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, 
možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a 
dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně 
Kooperativa“. 


3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 


Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 


Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při 
vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 


 pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, 
správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o 
zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a 


 pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a 
soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o 
zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte 
právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 


Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 


Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při 
vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající 
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí. 


3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 


Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a 
případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů. 


3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA  


Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka 
bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě 
oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení 
pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků 
pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti 
takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna 
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 


Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 


Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka 
bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své 
zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 


 



http://www.koop.cz/





24 


Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem 
souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil 
s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší 
identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely 
a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této 
souvislosti náleží.  


 


Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.06.2020 a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech - 1 stejnopis pro 
pojistníka, 1 stejnopis pro získatele a 2 stejnopisy pro pojistitele, pokud je sjednán v listinné podobě. Je-li 
dodatek uzavírán elektronickými prostředky, pojistník i pojistitel a získatel obdrží originál tohoto dodatku. 


Je-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se 
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data 
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však v 
rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění, 
pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na 
plnění pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem 
mohl(a) vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v 
rozsahu změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, 
vyjma takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před 
odesláním návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku. 


Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán elektronickým 
podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.  


 


 . . 


Podepsáno dne+ ............................  .......................................................   .......................................................  
 za pojistitele za pojistitele 


 


Podepsáno dne+ ............................  .......................................................  
 za pojistníka++ 


 


 


+ Je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu. 
++ a)  Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci osob/y 


podepisující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný stejnopis 
dodatku v listinné podobě. 


 b)  Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte 
též uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu jiného než 
uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedení 
data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým 
prostředkem. 


 
 
Dodatek vypracovala: 







  
Pojistná smlouva č. 8602624913, dodatek č. 53 


   
Příloha č. 1 


  
Nemovitosti - město Litomyšl k 30.4.2020 


 
    Inven.číslo   Název Nová hodnota 


 


    


Příloha č. 3 


     SOUBOR VLASTNÍCH A CIZÍCH VĚCÍ UMĚLECKÉ, HISTORICKÉ NEBO SBĚRATELSKÉ 
HODNOTY 


     3A) 
    


3B)         


    


dle přílohy č. 3B 


 





